АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 декабря  2019 года									№54-НПА

О признании утратившим силу

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального района «Читинский район» в соответствие с законодательством Российской Федерации и Забайкальского края и в связи с прекращением деятельности юридического лица путём реорганизации в форме преобразования от 21.02.2012 ( ГРН и дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения 2127524004166, 21.02.2012) администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района «Читинский район» «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения редакция газеты «Вести Читинского района»» №409 от 19.04.2011.
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня подписания.

Глава муниципального района «Читинский район»				Ф.А. Кургузкин